

パンフレット番号	問合せ先	電話番号
20659-1038	株式会社クイックパック	0564-59-3525

101 和食卓上鍋・銅用小物・釜めし・固形燃料

料理演出用品

卓上用品

1038

料理演出用品

101
104

101
釜めし・銅用小物

102
石焼・焼肉・中華

103
調理用品

104
ミニトート・カバン



① 京天目 新呑水 [RTNS-07]

17-1038-0101 ¥1,120
サイズ:10.3×10.1×4.3 材質:陶磁器

④ 新彩ボタとんすい [RTNS-08]

17-1038-0401 ¥760
サイズ:13×12.2×4.2 材質:陶器

⑦ 3品入り皿 [RTNS-09]

17-1038-0701 ¥2,580
サイズ:20.5×9.2×3 材質:陶器

② 白均窯呑水 [RTRI-28]

17-1038-0201 ¥1,370
サイズ:12.9×12.1×5.5 材質:陶器

⑤ 天目3品皿 [RTRI-30]

17-1038-0501 ¥1,950
サイズ:19×7.5×2.5 材質:陶器

⑧ 2品入り皿 [RTNS-10]

17-1038-0801 ¥2,070
サイズ:15×9.5×3 材質:陶器

③ 京天目 新呑水 [RTRI-29]

17-1038-0301 ¥690
サイズ:13×12.5×4.5 材質:陶器

⑥ 天目2品皿 [RTRI-31]

17-1038-0601 ¥1,430
サイズ:13×7×2.5 材質:陶器



⑨ メラミン とん水大 [RTNS-01] △ 洗

M11-186 白	17-1038-0901	¥880
M11-187 黒	17-1038-0902	¥880

サイズ:φ125×H45

⑪ メラミン とん水茶 [RTNS-01] ◆ 洗

M11-580 大 φ125×H45	17-1038-1101	¥4,400
M11-581 小 φ110×H40	17-1038-1102	¥4,100

⑫ メラミン 三連タレ入れ [RTRI-18]

M11-367 白	17-1038-1201	¥4,650
M11-380 黒	17-1038-1202	¥4,650

サイズ:92×193×H23

⑬ メラミン たれ入れ ミツ切 [RTRI-02] 洗

M11-203 白	17-1038-1301	¥920
M11-204 黒	17-1038-1302	¥920

サイズ:68×194×H27

⑩ メラミン とん水小 [RTNS-01] ◇ 洗

M11-270 白	17-1038-1001	¥4,100
M11-271 黒	17-1038-1002	¥4,100

サイズ:φ110×H40

⑭ メラミン たれ入れ ニツ切 [RTRI-01] 洗

M11-201 白	17-1038-1401	¥630
M11-202 黒	17-1038-1402	¥630

サイズ:68×130×H27

⑮ メラミン たれ入れ 丸 [RTRI-03] 洗

M11-205 白	17-1038-1501	¥420
M11-206 黒	17-1038-1502	¥420

サイズ:φ78×H30

タレ入れが斜め設計で経済的



- 軽くて、破損に強い!!
- スタッキング可
- タレ入れが斜めに設計されており、この部分で食材のタレ切も出来ます。

⑯ 箸置き付 長角醤油皿 [RTRI-10]

黒内朱	17-1038-1601	¥610
黒銀いぶし塗	17-1038-1602	¥750

サイズ:96×57×H20 材質:ABS樹脂

⑰ 二種タレ皿 [RTRI-11] 洗

朱天黒	17-1038-1701	¥920
黒タタキ	17-1038-1702	¥980

サイズ:130×90×H22 材質:耐熱ABS樹脂

⑱ 三種タレ皿 [RTRI-12] 洗

朱天黒	17-1038-1801	¥1,100
黒タタキ	17-1038-1802	¥1,150

サイズ:192×90×H20 材質:耐熱ABS樹脂

減塩皿 醤油やタレの付け過ぎを防ぎます。

- 凹凸のある斜面が余分な醤油やタレを落とします。
- 食品から出た余計な水分も切ることができます。



⑲ 減塩皿 白 [RTRI-17]

サイズ			
10cm	φ102×H20	17-1038-1901	¥460
12cm	φ120×H21	17-1038-1902	¥500
14cm	φ140×H22	17-1038-1903	¥520

陶器製



⑳ 減塩皿 黒 [RTRI-18]

サイズ			
10cm	φ102×H20	17-1038-2001	¥510
12cm	φ120×H21	17-1038-2002	¥550
14cm	φ140×H22	17-1038-2003	¥570

陶器製

※上記の価格には消費税は含まれておりません。